TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ BÀ RỊA – VŨNG TÀU
PHÒNG ĐN&CTHSSSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẾT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:  - Phòng Đối ngoại & Công tác học sinh sinh viên;
· Tổ Quản lý Ký túc xá học sinh, sinh viên;
Em tên là:
...........................
Sinh năm:

Lớp:
Khóa
Thuộc Khoa: ……………………..
Thường trú tại:

CMND/CCCD số:
…………Ngày cấp ……/……/………nơi cấp:…………....
Họ và tên bố: ................................................................
ĐT: .................................................

Họ và tên mẹ: ..............................................................
ĐT: ................................................

Nay em viết đơn nay kính xin Tổ quản lý Ký túc xá xem xét cho em được đăng ký ở KTX của nhà trường.

Nếu đươc giải quyết cho em đăng ký, em xin cam kết thực hiện nghiệm túc nội qui KTX và những quy định của Nhà trường. Nếu vi phạm nội qui em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường .

(Lưu ý: Hồ sơ kèm theo đơn gồm có CMND /CCCD; 02 tấm hình 3x4)

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 20…
	PHÒNG ĐN & CT.HSSV

	Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	....................................

BM.QT.PĐN&HSSV.09.02
Lần ban hành: 01
Ngày có hiệu lực: 01/10/2021